
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 7
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005485 
Ze dne: 6. duben 2023

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Asseco Solutions, a.s.
Úsek informatiky Sídlo:Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/125, Praha 4, 140 00 IČO: 64949541
IČO: 65993390 DIČ: CZ64949541
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Předmětem objednávky jsou realizace optimalizací pro rozhraní upgradovaných systémů 
integrovaných do IS Helios.

Rozsah služeb: Podrobný rozpis služeb ad hoc je uveden v tabulce č. 1, která přílohou této dílčí 
objednávky.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Praha 4, 14000, nebude li 
dohodnuto jinak

Termín dodání: 20. 04. 2023

Kontaktní osoba objednatele: To.................................................................................. 
........................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 160 775 Kč / 194 537,75 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................. 
. . ....................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...........
Digitálně 
podepsal ..... 
...........

...... Datum: 
2023.04.11 
17:14:02 + 02 '00 '



O b la s t P o p is  s lu že b P o č e t
ČH

C e n a  za  p o č e t  ČH  
(b e z  D P H )

A
d 

ho
c 

sl
už

by

O ptim alizace identifikátorů sm luv (ELS) v H eN  n a  základě údajů 
předávaných po dávkách za  Sym basis .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O ptim alizace reportingu pro JSIV V , instalace O LA P, konfigurace a 
nastavení reportů ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O ptim alizace záznam ů Požadavků SFDI a  je jich  stavů z období 
m anuální správy Požadavků SFDI (do nového startu  procesů v H eN)

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O ptim alizace a  synchornizace zpráv  m ezi ISU D A  a H eN  po novém  
startu ISU DA S (Is UDA S  by nastartován později, než H eN ) ...... . . . . . . . . . . . . . . . . .

O ptim alizace záznam ů soupisů prací n a  silnicích I. tř. a  je jich  
zpracování v H eN ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C E L K E M 5 4 ,5 0 160 7 7 5 ,0 0  K č

Tabulka 1 .Podrobný rozpis služeb Ad hoc

Digitálně podepsal:........................... 
Datum: 06.04.2023 12:42:19 +02:00


